
 
 

 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี 

เรื่อง  การจัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี 
และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี 
_____________________________ 

 
  ด้วยสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรีและนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรีจะ
ครบวาระการดำรงตำแหน่ง ในวันที่ ๒7  พฤศจิกายน  ๒๕๖๘  และจะต้องจัดให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ภายในสี่สิบห้าวันนับแต่วันที่ดำรงตำแหน่งครบ
วาระ ตามมาตรา ๑๑ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และ
ที่แก้ไขเพ่ิมเติม 

 

เพื่อให้การประสานงานและการจัดการเลือกตั้งเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
นนทรีและนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ 
แห่งระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี จึงจัดตั้งศูนย์ประสานงาน
จัดการเลือกตั ้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรีและนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี              
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานและประสานงานต่าง ๆ เกี่ยวกับการ
เลือกตั้ง การเตรียมการเลือกตั้ง ประสานงานและอำนวยการในวันเลือกตั้งให้เป็นไปตามกฎหมายและระเบียบ 
ต่อไป 

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                          ประกาศ ณ  วันที่  1  ตุลาคม พ.ศ. 2568 
 

 

                                                  ส.ต.ต. 
(ณรงค์สิทธิ์  รังษี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี 
 
  


